
REPUBLICA DEL ECUADOR 0 0 0 0 0 1 1 - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS Ñ 
  RESOLUCION A? 95.1,1.K, 003318 

URA. BEATRIZ SARCIA BANDERAS 
INTENDENTA JURIDICA 
DR LA OPICIA MATRIZ 

CONSIDERANDO: 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testímo- 
niíos «a la escritura pública de aumento de capital y 
reforma de estatutos de la compañla ECUSAMOXTE CONSTRUC=” 
TORA E INMOBILIARIA S.A, otorgada ante el Notario Décimo 
Primero del cantón Quito el 19% de septiembre de 1995 
juntamente con la solicitud para su aprobación; 

| QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valo- 
res, ha emitido informe favorable para 3u aprobación; 

EX ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

0 ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el ausento de capital y refor- 
ma de estatutos de la compañía ECUSAMOXTE CONSTRUCTORA 
E INMOBILIARIA S.A. en los tárminos constantes de la 
referida escritura, 

ARTICULO  —SEGUNMDO.- DISPONER que los Notarios Décimo 
Primero y Noveno del cantón Quito tomen nota al margen 
de las matrices de la escritura pública que se aprueba 

* y la de constitución, en su orden, del contenido de 
- la presente Resolución; y slenten en las copias las 

. razones respectivas,   
: ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil 

del cantón Quitos inscrita la escritura y esta Resolu- 
ción; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y siente en las coptas las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida 
0 escritura se publique, por una vez, en uno de los perió- 

dicos de mayor circulación en Quito. 

COMBNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, 1£ CT, 1995 

Canet tia ceda inmecora la ES 

sente he dunier Paja el No. 331] 

(ob de. Reguiro Mercantil tomo 11£. 

Ora. Beatriz farcía Rander a8* + < oomplimeno e loo. 

Ce, 
- . EA 

  

ruesteoco la misma de conform- 
x 

O a a lo establecido en el Decres> 
. > 2 

Ta, ae! ¿2 de Agosto de 19/8. - > 
Hu/ POR? . “A % . , 

. y A en el Registre Oficial 578 de oo, pa 
” agusto cel mismo Año. 

    

   Puifo, A... Moa Yihad “3 2. 
4 . 54 - DL e qu JA) 
E YU A A Ur E Ar — 

dm folio decoro doo e 

  

  

 


